АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Хара-Бырка

« 21»  ноября  2013 г.                                                                                  №  40

О внесении изменений и дополнений в постановление № 13 от 21 мая 2013 г. «Об утверждении границ прилегающих территории к организациям и(или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Хара-Быркинское»
   В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 « Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности , в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация сельского поселения «Хара-Быркинское»

Постановляет

1.Дополнить пункт 5 «Утвердить схемы границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложений № 2,3 - « словами в масштабе М   1:1500 (см).

2. Внести изменения в приложение №  3- добавить объект с адресом Советская , д.34

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного текста на информационном стенде в административном здании  администрации  сельского поселения, в библиотеке, школе и разместить на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» по адресу оловян.забайкальскийкрай.рф.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского                                                                               поселения «Хара-Быркинское»:                                                           Ц.К Ломожапов

                  Приложение №1

К постановлению № 13    от 21.05. 2013 г.

Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения

	1
	МБОУ «Хара-Быркинская» СОШ
	С.Хара-Бырка, ул.Советская,14

	2
	Хара-Быркинский ФАП
	С.Хара-Бырка, ул.Мира,3

	3
	Хара-Быркинский ИДЦ(библиотека)
	С.Хара-Бырка, ул.Мира,5

	4
	Хара-Быркинский ИДЦ (клуб)
	С.Хара-Бырка, ул.Первомайская,25

Приложение № 2

К постановлению №13 от 21.05. 2013 г.

                                                                                                                               ул.Молодежная

                   ФАП дом № 3
                                                                                                   магазин дом № 5

                                                                             190м

                                                                                170м
                                                          ИДЦ   Библиотека дом № 5

                                                   ул.Мира

                             150м
                                                  Ул.Советская

130м                                         220м

                                                                       280м

магазин

                    дом № 1

                      Ул.Юбилейная

                                                    Магазин     дом № 6                                                                                 масштаб       М   1:1500     см
Приложение №3

К постановлению №13     от 21.05. 2013 г.

ул.Молодежная

    магазин дом № 6                                                                                                                          магазин дом № 33

                                                             200м

Ул.Советская                                                                                                 ул.Советская

                                                 300 м
                                  350 м

                      300м                                                                                                    300м                                      магазин дом № 34

магазин дом № 1
       ул.Советская дом № 14                 450м

                                                                                                       500м
ул.Юбилейная                     300 м
магазин  дом № 6       300                                 ИДЦ Клуб дом № 25

                                250м
                                        ул.Первомайская

масштаб  М   1: 1500   см

МБОУ Х-Б СОШ дом